平成３０年１１月９日

山梨県馬術連盟

会長 土 橋 亨(公印略)

各 位

優勝祝勝会のご案内

 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。

この度、第７３回ふくい国民体育大会馬術競技、少年団体飛越競

技に於きまして、山梨県チームが１回戦、準々決勝、準決勝、決勝

と勝ち抜き見事、優勝を成し遂げました。

この優勝は昭和６１年開催のかいじ国体以来３２年振りの快挙で

す。

つきましては今回参加しました山梨チームを迎え健闘を称え、敬

意を示したく下記の通り祝勝会を企画いたしました。

是非、ご参加賜ります様、お願い申し上げます。

記

  １．日 時  平成３０年１２月１０日(月) １８時３０分～

  ２．会 費  ６，０００円

         （高校生以下 3,000 円、小学生以下無料）

  ３．場 所  スパティオ小淵沢

         住所 北杜市小淵沢町２９６８－１

         電話 0551-36-6111

  尚、会場の都合上、１１月３０日(金)までにご出欠を別紙にてご

連絡頂けます様、お願い致します。又、基盤団体でご参加人数を

  取り纏めて頂きたく重ねてお願い致します。

以上

平成３０年  月  日

山梨県馬術連盟  事務局 行

ＦＡＸ番号：０５５１－３６－６３１１

優勝祝勝会出欠連絡の件

日 時  平成３０年１２月１０日(月)  １８時～２０時

  場 所  スパティオ小淵沢

         住所 北杜市小淵沢町２９６８－１

         電話 0551-36-6111

  基盤団体名

  参加者氏名

返信は１１月３０日(金)までにお願い致します。

                        以上